ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября 2024 года  № 83/1-5

с. Мраково

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Главы Республики Башкортостан и сроках их передачи

участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан (приложение).

 2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

Главы Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии по

акту 4 сентября 2024 года.

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика

Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. Ленина, д.15, время –

09.00 часов.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель комиссии                                              А.Г. Путенихин

Секретарь комиссии                                                    А.Г. Ильчигулова

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан

№ п/п Наименование

УИК

Количество

избирателей

Количество избирательных бюллетеней

на русском
языке

на
башкирском
языке

на
татарском
языке

1.  2385 794 300 300 100

2.  2386 1079 500 300 100

3.  2387 1436 600 600 100

4.  2388 1023 400 400 100

5.  2389 849 400 200 100

6.  2390 1105 500 400 100

7.  2391 321 150 100 50

8.  2392 216 100 80 20

9.  2393 930 400 300 100

10.  2394 143 90 20 10

11.  2395 390 150 180 20

12.  2396 268 100 100 50

13.  2397 304 150 100 20

14.  2398 451 200 160 40

15.  2399 504 200 250 50

16.  2400 222 100 90 10

17.  2401 435 200 190 10

18.  2402 722 100 100 500

19.  2403 209 50 50 100

20.  2404 350 230 50 20

21.  2405 450 200 150 50

22.  2406 125 50 50 20

 Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский
район Республики Башкортостан
03 сентября 2024 года № 83/1-5

23.  2407 333 150 140 10

24.  2408 144 60 50 20

25.  2409 186 80 80 10

26.  2410 155 60 60 20

27.  2411 362 160 150 40

28.  2412 1099 500 450 50

29.  2413 882 400 380 20

30.  2414 1072 600 350 50

31.  2415 274 200 40 10

32.  2416 241 50 20 150

33.  2417 140 10 30 80

34.  2418 235 100 100 20

35.  2419 376 150 150 50

36.  2420 376 150 150 50

37.  2421 215 100 80 20

38.  2422 261 100 100 50

39.  2423 279 100 100 50

40.  2424 256 100 100 50

41.  2425 711 300 300 50

42.  2427 240 100 100 20

43.  2428 848 400 350 50

44.  2430 95 40 40 10

45.  2431 106 50 40 10

46.  2433 251 100 100 20

47.  2434 386 170 150 30

48.  2435 231 100 80 20

49.  2436 115 50 50 10

50.  2437 108 50 40 10

51.  2438 105 10 10 80

Итого

22408 9610 7960 2730